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Pistolet CZ TS 2 Orange kal.
9x19 mm

Cena 13 000,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001069

Producent CZ

Opis produktu
CZ TS2 Orange to zmodyfikowana wersja platformy Tactical Sports oraz jeden z najciekawszych fabrycznych pistoletów
stworzonych do strzelectwa dynamicznego w ramach klasy Standard. Konstrukcja gwarantująca doskonałą kulturę pracy łączy
się tu z wyjątkową ergonomią, co pozwala na wyciągnięcie z naszych umiejętności maksymalnej skuteczności. CZ TS2
Orange to idealny wybór dla zaawansowanych pasjonatów oraz profesjonalistów, którzy będą w stanie docenić jego
niewątpliwe zalety.

Pistolet Ceska Zbrojovka CZ TS2 Orange zapewnia użytkownikowi:

Sprawdzoną, w pełni stalową konstrukcję o wysokiej precyzji i jakości wykonania
Wyjątkową ergonomię chwytu połączoną z teksturowanymi, aluminiowymi okładzinami
Grubościenną lufę gwarantującą doskonałe skupienie i wysoką trwałość
Nisko osadzony w szkielecie zamek oraz wysoką masę gwarantujące stabilność
Matchowe przyrządy celownicze ze światłowodową muszką dla szybkiego celowania
Teksturowany kabłąk oraz podpórkę pod kciuk dla możliwości budowania zróżnicowanego chwytu
Obszerny lejek ułatwiający szybkie wprowadzenie 20-nabojowego magazynka do gniazda
Powiększoną aluminiową stopkę umożliwiającą pewny chwyt podczas dobycia magazynka

CZ TS2 Orange - idealny wybór do strzelectwa dynamicznego
W pełni stalowa konstrukcja pistoletu CZ TS2 przekłada się na wysoką masę oraz sztywność konstrukcji, gwarantując tym
wysoką stabilność podczas szybkiego oddawania kolejnych strzałów. W połączeniu z nisko osadzonym zamkiem w zauważalny
sposób wpływa to na redukcję siły odrzutu, co zdecydowanie docenią osoby zaangażowane w strzelectwo dynamiczne.
Naniesione na zamek sportowe przyrządy celownicze składające się z matowej szczerbinki z możliwością regulacji oraz
światłowodowej muszki doskonale sprawdzają się przy szybkim namierzaniu celu.

CZ TS2 wyróżnia się ergonomią chwytu, uzyskaną dzięki charakterystycznemu dla najnowszych “cezetek” profilowi chwytu.
Zastosowane okładziny łączą w sobie aluminiową konstrukcję z intensywnym teksturowaniem, co zapewnia pewny chwyt
nawet w spoconej dłoni. Front kabłąka został wyprofilowany oraz teksturowany w sposób, który ułatwia zbudowanie chwytu
typu power grip. Ergonomiczne rozlokowanie manipulatorów natomiast gwarantuje wyjątkowo wygodną obsługę.

DANE TECHNICZNE
Dane podstawowe
Typ spustu SA (single action - pojedynczego działania)
Zabezpieczenia
Ilość bezpieczników 2
Typ zabezpieczenia bezpiecznik nastawny

Dane dodatkowe
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Materiał okładzin metal - aluminium anodyzowane
Wymiary
Długość całkowita [mm] 225
Długość lufy [mm] 130
Szerokość [mm] 42
Wysokość całkowita [mm] 149
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